
新型コロナウイルス感染予防対策への
ご理解とご協力のお願い

社内の取り組み

平素はご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日中平和観光株式会社はお客様と社員の安心安全を考慮し、

新型コロナウイルス感染拡大防止のための取り組みを行っております。

東 京 支 店：〒103-0004  東京都中央区東日本橋 2-7-1
　　　　　　（FRONTIER 東日本橋）
　　　　　  TEL 03-5822-3507   FAX 03-5822-3514

名古屋支店：〒460-0003  愛知県名古屋市中区錦 1-13-26
　　　　　　（名古屋伏見スクエアビル）
　　　　　　TEL 052-211-4066   FAX 052-203-8292

大 阪 支 店：〒541-0046  大阪府大阪市中央区平野町 3-4-14
　　　　　　（大阪 TK ビル） 
　　　　　　TEL 06-6202-0241   FAX 06-6227-5305

福 岡 支 店：〒812-0011  福岡県福岡市博多区博多駅前 2-20-15
　　　　　　（第 7 岡部ビル） 
　　　　　　TEL 092-473-8981   FAX 092-481-0569

当社スタッフはこまめな手洗いを
励行しています

当社スタッフは各自が出勤前に
健康チェックを行っています ( 検温など )

当社スタッフはマスクを
着用しています

当社は感染拡大防止のため
テレワークを併用しています

社内は清潔を保っています社内は１時間ごとに
換気をしています

接客テーブルは利用後
その都度消毒をしています

接客テーブルには
飛沫感染防止として

間仕切ボードを設置しています

お客様へのお願い
▼

▼

お客様には
手・指先のアルコール消毒を

お願いいたします
お客様にはマスクの着用を

お願いいたしますご来店は少人数でお願いいたします
会議室の利用の場合は

ソーシャルディスタンスの確保に
ご協力ください

ご来店の際は事前のご連絡を
お願いいたします


